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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 1 - 4

621

163

169

175

180

Dragash

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 758

 14

 37

 36

 1

 18

 18

 21

 5,224,837

 133,560

 204,202

 197,295

 6,907

 100,800

 100,800

 109,392

 109,392

 127,920

 1,258,961

 20,000

 278,961

 275,961

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 60,000

 3,938,163  10,871,961

 253,560

 483,163

 473,256

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 270,920

 300,000

 100,000

 150,000

 83,000

 10,371,924

 153,560

 483,163

 473,256

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 270,920

 500,037

 100,000

 758

 14

 37

 36

 1

 18

 18

 21

 5,224,837

 133,560

 204,202

 197,295

 6,907

 100,800

 100,800

 109,392

 109,392

 127,920

 1,243,961

 20,000

 278,961

 275,961

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 60,000

 15,000
 150,000

 83,000

 300,000

 100,000

 3,753,126
 185,037

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16009

16309

16509

16909

17509

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0
0111

0133

0412

0111

0112

 11,588,881

 283,560

 497,202

 487,295

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 274,277

 11,069,856

 153,560

 497,202

 487,295

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 274,277

 519,025

 130,000

 0

 12,112,482

 303,560

 517,202

 507,295

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 279,611

 11,572,617

 153,560

 517,202

 507,295

 9,907

 120,800

 120,800

 194,392

 194,392

 279,611

 539,865

 150,000

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 2 - 4

195

470

650

660

730

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 21

 5

 5

 20

 20

 8

 8

 10

 10

 118

 127,920

 34,980

 34,980

 118,720

 118,720

 42,517

 42,517

 68,595

 68,595

 926,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 65,000

 65,000

 185,000

 3,055,157

 3,055,157

 333,572

 270,920

 46,980

 46,980

 218,720

 218,720

 48,517

 48,517

 3,188,752

 3,188,752

 1,474,572

 80,000

 80,000

 83,000

 30,000

 270,920

 46,980

 46,980

 138,720

 138,720

 48,517

 48,517

 3,031,715

 3,031,715

 1,449,572

 80,000

 80,000

 157,037

 157,037

 25,000

 21

 5

 5

 20

 20

 8

 8

 10

 10

 118

 127,920

 34,980

 34,980

 118,720

 118,720

 42,517

 42,517

 68,595

 68,595

 926,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 65,000

 65,000

 170,000
 15,000

 83,000

 30,000

 80,000

 80,000

 2,898,120

 2,898,120

 323,572

 157,037

 157,037

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18413

19545

47009

65045

66350

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0421

0610

0620

 274,277

 46,980

 46,980

 208,720

 208,720

 48,517

 48,517

 3,593,503

 3,593,503

 1,545,251

 274,277

 46,980

 46,980

 138,720

 138,720

 48,517

 48,517

 3,469,478

 3,469,478

 1,520,251

 70,000

 70,000

 124,025

 124,025

 25,000

 0

 0

 0

 279,611

 46,980

 46,980

 208,720

 208,720

 48,517

 48,517

 3,975,851

 3,975,851

 1,619,463

 279,611

 46,980

 46,980

 138,720

 138,720

 48,517

 48,517

 3,850,986

 3,850,986

 1,594,463

 70,000

 70,000

 124,865

 124,865

 25,000

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 3 - 4

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Dragash

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 3

 115

 10

 10

 12

 12

 485

 8

 29

 376

 26,000

 900,000

 54,000

 54,000

 68,364

 68,364

 3,235,787

 55,950

 172,343

 2,507,494

 10,000

 175,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 477,000

 137,000

 260,000

 333,572

 191,271

 191,271

 358,163

 293,163

 36,000

 1,438,572

 67,000

 67,000

 349,635

 349,635

 4,154,950

 242,950

 172,343

 3,086,657

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 30,000

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 36,000

 1,413,572

 67,000

 67,000

 261,635

 261,635

 4,104,950

 192,950

 172,343

 3,086,657

 25,000

 88,000

 88,000

 50,000

 50,000

 0

 3

 115

 10

 10

 12

 12

 485

 8

 29

 376

 26,000

 900,000

 54,000

 54,000

 68,364

 68,364

 3,235,787

 55,950

 172,343

 2,507,494

 10,000

 160,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 477,000

 137,000

 260,000

 15,000
 30,000

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 323,572

 173,271

 173,271

 358,163

 293,163

 10,000

 18,000

 18,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73018

73550

75541

85009

92045

92370

93240

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

0820

0980

0911

0912

 36,000

 1,509,251

 67,000

 67,000

 413,730

 413,730

 4,294,949

 262,950

 172,343

 3,191,656

 36,000

 1,484,251

 67,000

 67,000

 313,730

 313,730

 4,224,949

 192,950

 172,343

 3,191,656

 25,000

 100,000

 100,000

 70,000

 70,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36,000

 1,583,463

 67,000

 67,000

 425,435

 425,435

 4,304,951

 262,950

 172,343

 3,201,658

 36,000

 1,558,463

 67,000

 67,000

 325,435

 325,435

 4,234,951

 192,950

 172,343

 3,201,658

 25,000

 100,000

 100,000

 70,000

 70,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 4 - 4

Arsimi i mesëm i lartë  72  500,000  80,000  65,000  653,000

 758  5,224,837  1,258,961  300,000  3,938,163  10,871,961 150,000

 8,000

Total shpenzimet per Komune

 653,000
 0

 72  500,000  80,000  8,000  65,000
 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 758  5,224,837  1,243,961  0  3,753,126  10,371,924 150,000

 0  0  15,000  300,000  185,037 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

94440

Financimi nga Huamarrja  0  0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  668,000
 668,000

 0

 0

 11,588,881

 11,069,856

 500,037  519,025

 0

 0

 668,000
 668,000

 0

 0

 12,112,482

 11,572,617

 539,865

 0

 0

 0

 0

 0

 0


